
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №3» 

г. Мензелинска  Республики Татарстан 

423700 г. Мензелинск  ул. Изыскателей д. 2\14 

Телефон 885555 3 – 44 – 20,  

E-mail: sch1089@yandex.ru 

  

 

Татарстан Республикасы Минзәлә шәһәре 

 «3 нче урта гомуми белем мәктәбе»  

гомуми белем муниципаль бюджет 

учреждениесе 

423700, Минзәлә ш., Изыскатель ур., 2/14 

Телефон 885555 3 – 44 – 20,  

E-mail: sch1089@yandex.ru 

  

 

ИНН 1628004513, КПП 162801001, ОГРН 1021605554651, ОКПО 54438655 

 

 

 

ПРИКАЗ 
29 августа 2025                       №  178 

 
Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения работников 

 

    В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», в целях повышения эффективности выполнения работниками 

МБОУ «СОШ №3» Мензелинского муниципального района РТ (далее – Учреждение) своих 

должностных обязанностей, а также предупреждения коррупции, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие Кодекс этики и служебного поведения работников 

(Приложение) 

 

2. Секретарю школы Жигаловой С.Р. организовать ознакомление всех работников учреждения 

с настоящим приказом до 1.09.2025 (включительно), а также с содержанием Кодекса этики 

и служебного поведения работников. 

 

3. Заместителю директора по ИКТ Галиевой организовать размещение настоящего приказа на 

официальном сайте МБОУ «СОШ №3». 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

      Директор школы:                                                                                О.А. Губайдуллина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 51 от 25.12.2025. Исполнитель: Жигалова С.Р.
Страница 1 из 1. Страница создана: 25.12.2025 10:36

mailto:sch1089@yandex.ru
mailto:sch1089@yandex.ru

